АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2018  № 461                                                             с. Петропавловское

Об утверждении Перечней видов

обязательных работ, объектов и мест

для отбывания уголовного наказания

в виде обязательных и

исправительных работ

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования Петропавловский район

Алтайского края, ст. ст. 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации,

ст. ст. 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, на

основании обращения ФКУ УИИ Белокурихинский МФ от 20.11.2018

№ 22/ТО/5/5/51-384, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:

1.1. Перечень видов обязательных работ, определенных для отбывания

уголовного наказания в виде обязательных работ, согласно приложению 1;

1.2. Перечень объектов, определенных для отбывания уголовного

наказания осужденными к обязательным работам, согласно приложению 2;

1.3. Перечень мест, определенных для отбывания уголовного

наказания осужденными к исправительным работам, согласно приложению

3.

2. Рекомендовать руководителям предприятий, учреждений,

организаций, перечисленных в приложениях № 2, 3, организовать прием

осужденных к выполнению обязательных и исправительных работ.

3. Признать постановление Администрации района от 19.01.2018 № 12

«О перечнях видов обязательных работ и организаций для отбывания

наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории

муниципального образования Петропавловский район Алтайского края»

утратившим силу с 31 декабря 2018 г.

4. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных

правовых актов муниципального образования Петропавловский район

Алтайского края, разместить на официальном сайте администрации

Петропавловского района Алтайского края в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»: https://www.petadm.ru/.

5. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2019 г.

6.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Администрации Петропавловского района

Толстых В.А.

Глава района                                                                            С.В. Козликин

                                       Приложение 1

УТВЕРЖДЕН

к постановлению Администрации

Петропавловского района

Алтайского края от 23.12.2018 № 461

ПЕРЕЧЕНЬ

видов обязательных работ, определенных для отбывания уголовного

наказания в виде обязательных работ

1. Уборка придомовой территории и подъездов жилых домов от

мусора, снега, гололеда.

2. Побелка деревьев, бордюров, посадка и прополка саженцев, обрезка

кустарников, вырубка поросли и покос травы

3. Разгрузочно-погрузочные работы.

4. Неквалифицированные малярные работы.

5. Уборка улиц, парков, площадей.

6. Уборка территорий кладбищ.

7. Уборка помещений.

                                       Приложение 2

УТВЕРЖДЕН

к постановлению Администрации

Петропавловского района

Алтайского края от 23.12.2018 № 461

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, определенных для отбывания уголовного наказания

осужденными к обязательным работам

1. Администрация Петропавловского района Алтайского края, ИНН

2264000938.

2. Администрация Алексеевского сельсовета Петропавловского района

Алтайского края, ИНН 2264000906.

3. Администрация Антоньевского сельсовета Петропавловского района

Алтайского края, ИНН 2264001089.

4. Администрация Зеленодольского сельсовета Петропавловского

района Алтайского края, ИНН 2264001201.

5. Администрация Камышенского сельсовета Петропавловского района

Алтайского края, ИНН 2264001000.

6. Администрация Николаевского сельсовета Петропавловского района

Алтайского края, ИНН 2264000825.

7. Администрация Новообинского сельсовета Петропавловского района

Алтайского края, ИНН 2264000776.

8. Администрация Паутовского сельсовета Петропавловского района

Алтайского края, ИНН 2264001057.

9. Администрация Соловьихинского сельсовета Петропавловского

района Алтайского края, ИНН 2264000991.

10.  Муниципальное предприятие «Многоотраслевое объединение

коммунального хозяйства» Петропавловского района Алтайского края, ИНН

2264000159.

11. Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

«Петропавловская центральная районная больница», ИНН 2264000769.

12. Краевое государственное бюджетное учреждение «Управление

ветеринарии государственной ветеринарной службы Алтайского края по

Петропавловскому району», ИНН 2264000896.

13. Общество с ограниченной ответственностью «АКХ Ануйское»,

ИНН  2264012860.

14.  Местная религиозная организация Православный приход храма

Блаженной Матроны Московской с. Петропавловское Петропавловского

района Алтайского края Бийской Епархии Русской Православной церкви

(Московский Патриархат), ИНН 2264013246.

                                       Приложение 3

УТВЕРЖДЕН

к постановлению Администрации

Петропавловского района

Алтайского края от 23.12.2018 № 461

ПЕРЕЧЕНЬ

мест, определенных для отбывания уголовного наказания осужденными к

исправительным работам

1. Муниципальное предприятие «Многоотраслевое объединение

коммунального хозяйства» Петропавловского района Алтайского края, ИНН

2264000159.

2. Общество с ограниченной ответственностью «АКХ Ануйское», ИНН

2264012860.

3. Администрация Алексеевского сельсовета Петропавловского района

Алтайского края, ИНН 2264000906.

4. Администрация Антоньевского сельсовета Петропавловского района

Алтайского края, ИНН 2264001089.

5. Администрация Зеленодольского сельсовета Петропавловского

района Алтайского края, ИНН 2264001201.

6. Администрация Камышенского сельсовета Петропавловского района

Алтайского края, ИНН 2264001000.

7. Администрация Николаевского сельсовета Петропавловского района

Алтайского края, ИНН 2264000825.

8. Администрация Новообинского сельсовета Петропавловского района

Алтайского края, ИНН 2264000776.

9. Администрация Паутовского сельсовета Петропавловского района

Алтайского края, ИНН 2264001057.

10. Администрация Соловьихинского сельсовета Петропавловского

района Алтайского края, ИНН 2264000991.

11. Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

«Петропавловская центральная районная больница», ИНН 2264000769.

 Примечание. Руководители предприятий, учреждений и организаций,

определенные настоящим приложением, осуществляют прием лиц

осужденных для отбывания наказания в виде исправительных работ при

наличии свободных рабочих мест и вакантных должностей.